



Mehdi Eker, Karizma Beşler'in yeni fabrikasını ziyaret etti

Alanında ilklere sahip olan ve bugüne kadar üstün lezzet ödülü olan "SUPERIOR TASTE AWVARED 2014" de dahil olmak üzere, birçok ödüle layık görülen Karizma Beşler Et A.Ş. yeni tesisine kavuştu.

1945 yılında Kâğıthane merkezde rahmetli Bahri BEŞLER tarafından kurulan ve Türkiye'nin ilk şarküteri fabrikalarından biri olma özelliğini taşıyan, Karizma Beşler Et A.Ş. firması Ortadoğunun en büyük kapasitesine ve et işleme özelliğine sahip olan Silivri'deki yeni tesislerinde üretimine devam ediyor.

Eski Gıda Tarım Ve Hayvancılık Bakanı Mehmet Mehdi Eker ve bir-

çok saygıdeğer misafirin katılımıyla gerçekleşen ziyaret töreninde Mehdi Ekeri çok büyük bir kalabalık karşıladı. Karizma Beşler Yönetim Kurulu Başkanı Kenan Altun, Yönetim Kurulu Üyesi Görkem Beşler, Mehmet Altun, Beşler Genel Müdürü Yılmaz Buldu da Ekeri karşılayan isimler arasındaydı.

Beşler Genel Müdürü Yılmaz Buldu açılış konuşmasında yeni fabrikayı tanıtarak kısa bir sunum yaptı. Ardından Mehdi Eker mikrofonu devralarak, Karizma Beşler Grubu'na sektöre katkılarından dolayı teşekkür etti.

Bu denli büyük ve hijyenik bir tesisin sektöre ve Türkiye ekonomisine ve istihdama ciddi katkıları olacağına inandığını belirterek, Ortadoğunun en büyük et işleme fabrikasını kuran Kenan Altun'a, bu girişimin-

den dolayı teşekkür etti. Kenan Altun da, Mehdi Eker'e günün anısına plaket takdim etti. Mehdi Eker ve davetliler daha sonra birlikte Karizma Beşler'in yeni tesisini gezdi. Fabrika gezisi sırasında tesis ile ilgili bilgileri Yılmaz Buldu aktardı.

Dev yatırım!

25.000 m2 soğuk oda paneli kullanılan ve HEPA filtreli olmak üzere toplam 11 adet taze hava santrali bulunan yeni üretim tesisi 35.000 m2 arazi üzerinde yer alıyor. Toplam yatırım tutarı 40. Milyon USD olan yeni fabrika, tek vardiya sistemiyle aylık 3 bin ton üretim kapasitesine sahip. Tesisin fermente ürün kapasitesi ise aylık 2 bin ton civarında...

Üretimde olmazsa olmaz ilkesi hijyen olan ve tüm departmanlarında bu ilke doğrultusunda hareket eden Beşler'in ürün çeşidi de bir hayli geniş. 80 çeşit şarküteri çeşidinin üretildiği yeni fabrikada, döner, köfte ve burger çeşitleri üretilerek Türkiye'nin en büyük zincir marketlerinde satışa sunuluyor. Ayrıca M.A.P. ambalajda taze et çeşitleri de fabrikada üretilen ürünlerden...

